

# NOTA DE EMPENHO 26020009

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Câmara Municipal de Itaituba  
Exercício de 2021

Data: 26/02/2021

Modalidade: estimativo

## I N T E R E S S A D O

Credor... A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Endereço.. AV. TRANSAMAZÔNICA, 1437, JARDIM ARARAS-Itaituba-PA 68180-230  
C. N. P. J... 09.484.602/0001-36  
C. G. F..... 155981390

## C L A S S I F I C A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A

Unidade orçamentária..... 01 01. Câmara Municipal  
Func. programática 01 031 0000 2.001 Manutenção do Legislativo Municipal

Categoria econômica... 3.3.90.30.00 Material de consumo  
Fonte de recurso..... 10010000 Recurso Ordinário

Origem dos recursos... Despesa fixada

Processo de compra.... licitação Modalidade. Pregão  
Número do processo.... 003/2021-PE Exercício.. 2021  
Código contrato..... 005/2021

## D E M O N S T R A T I V O D A D O T A Ç Ã O - em R\$

Saldo anterior Valor empenhado Saldo disponível  
666.761,90 22.175,70 644.586,20

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas com aquisição de material de higiene e limpeza.

Item	Quantidade	Unid.	Código	Especificação da despesa	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	400,0000	PACOTE	002347	SACO PARA LIXO 30LT	5,81	2.324,00
002	10,0000	UNIDAD	002450	PÁ PARA LIXO	8,73	87,30
003	20,0000	UNIDAD	007800	ESCOVA P/ VASO	11,98	239,60
004	70,0000	CAIXA	008563	SABÃO EM PÓ 500 G	5,69	398,30
005	50,0000	UNIDAD	008564	ESPONJA DE LOUÇA	1,52	76,00
006	50,0000	UNIDAD	009407	ESPONJA DE AÇO - 500 G	2,53	126,50
007	70,0000	UNIDAD	010247	LIXEIRA 14 LT	38,10	2.667,00
008	80,0000	FRASCO	010259	LIQUIDO ALUMINIO INOX - 500 ML	4,89	391,20
009	20,0000	UNIDAD	013068	ESCOVA ANATÔMICA PLÁSTICA	5,88	117,60
010	120,0000	UNIDAD	024180	FLANELAS, TAM 28X48CM	5,99	718,80
011	800,0000	UNIDAD	034364	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA, BRANCA, MACIA, ABSORVENTE - ROLO COM 2 UNI	6,79	5.432,00
012	150,0000	UNIDAD	034366	DETERGENTE LÍQUIDO - FRASCO DE 500ML	2,99	448,50
013	400,0000	UNIDAD	044514	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	3,17	1.268,00
014	20,0000	UNIDAD	044517	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 75 LITROS	125,99	2.519,80

DIRCEU BIOLCHI  
PRESIDENTE

**NOTA DE EMPENHO 26020009**

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Câmara Municipal de Itaituba  
Exercício de 2021

Folha: 2  
Data: 26/02/2021

Modalidade: estimativo

---

---

015	20,0000 UNIDAD 044518	RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 30 CM, CABO EM MADEIRA	18,81	376,20
016	20,0000 UNIDAD 044519	RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 40 CM, CABO EM MADEIRA	24,19	483,80
017	400,0000 UNIDAD 074978	DESINFETANTE CONCENTRADO 500ML	5,97	2.388,00
018	10,0000 UNIDAD 074981	LUVAS LÁTEX COM PÓ BI OABSORVÍVEL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA	63,51	635,10
019	200,0000 UNIDAD 074989	PANO DE PRATO - TAM 40CMX66CM	7,39	1.478,00

---

---

Itaituba, 26 de Fevereiro de 2021.

Autorizo

---

DIRCEU BIOLCHI  
PRESIDENTE